ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2005 ГОДА № 393 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

25 октября 2018 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности города Вологды, утвержденный решением

Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393 (с последующими

изменениями), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 дополнить новым абзацем одиннадцатым следующего

содержания:

«установление срока рассрочки оплаты арендуемого имущества при

реализации субъектами малого и среднего предпринимательства

преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Город Вологда»,

в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося

в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»;».

1.2. В абзаце тринадцатом пункта 3.3, абзаце втором подпункта 9.1.2,

абзаце втором подпункта 9.1.4 пункта 9.1:

1.2.1. Слова «нежилого фонда» заменить словами «муниципальной

собственности».

1.2.2. Слова «собственности субъектов Российской Федерации» исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости»,   размещению   на   официальных   сайтах  Вологодской городской  Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

25 октября 2018 года

№ 1649